
www.liederindex.de, mit freundlicher Genehmigung des Urhebers

Flöte 1

f

q = 85

f

8

mf mp

16

25

f

f

32

43

ff mp

49

ff

60

67

4

4&
b
b

∑ ∑ ∑

Ein feste Burg ist unser Gott

Flöte, Trompete, Chor und Klavier

Melodie: Martin Lutehr

Arrangement: Hans Jochen Fröhlich

Text: Martin Luther
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